sexta-feira, 7 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02181 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 222/2021

PA: 0182/2021 – TOMADA DE PREÇOS: Nº 005/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: VAZA BARRIS CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI – CNPJ: 27.260.149/0001-66– OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA VISANDO A CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE 06 SALAS IS 1105208, PAR 2017-
2020 – PROC. 23400.0015042019-58, NO POVOADO DE SÃO PAULO, UAUÁ/BA – OBJETO DO
ADITIVO: ACRESCER 24,40% (VINTE E QUATRO VÍRGULA QUARENTA POR CENTO)  –
VALOR DO ADITIVO: R$ 492.786,01 (QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS MIL,
SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E UM CENTAVO) – VALOR GLOBAL ADITIVADO:
R$ 2.512.042,21 (DOIS MILHÕES, QUINHENTOS E ONZE MIL, QUARENTA E DOIS REAIS E
VINTE E UM CENTAVOS) – FUNDAMENTO LEGAL:  65, §1º DA LEI 8.666/1993 – DATA DE

ASSINATURA: 07/06/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88BF9D908F687F5153E80AA7CA44E935

		2024-06-07T15:36:53-0300